



SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. Edmunda Biernackiego w Mielcu
ul. Żeromskiego 22 39-300 Mielec
KRS: 0000002538 NIP 817-17-50-893



centrala 17 78 00 100

tel./fax. 17 78 00 146

<http://www.szpital.mielec.pl>

email: przetargi@szpital.mielec.pl

Mielec, dnia 27.07.2021r.

SzP.ZP.271.47-2.21

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: zapytanie ofertowe dotyczące zamówienia publicznego o wartości poniżej kwoty 130.000,00 zł na sprzedaż i dostawę asortymentu elektrycznego, hydraulicznego, malarskiego, ślusarsko – stolarskiego oraz plytkarskiego dla Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu, znak SzP.ZP.271.47.21

Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1, dot. Gr. 1, poz. 19:

Opis przedmiotu zamówienia niejednoznaczny. Co oznacza symbol „HV” w opisie oprawy LED?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Modyfikacją Zapytania ofertowego.

Pytanie 2, dot. Gr. 1, poz.: 25-26

Sprzeczny opis przedmiotu zamówienia. Symbol DYL nie występuje w żadnej normie technicznej w branży elektrotechnicznej. Jaki przewód należy wycenić: w drucie DY, czy lince LgY?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Modyfikacją Zapytania ofertowego.

Pytanie 3, dot. Gr. 1, poz. 45:

Opis przedmiotu zamówienia niejednoznaczny. Jaki amperaż należy wycenić: 6,3A (6A nie ma takiego typoszeregu), czy 5A?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Modyfikacją Zapytania ofertowego.

Pytanie 4, dot. Gr. 1, poz. 46:

Opis przedmiotu zamówienia niejednoznaczny. Jaki amperaż należy wycenić: 2A, czy 3,15A?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z modyfikacją Zapytania ofertowego.

Pytanie 5, dot. Gr. 1, poz. 49:

Opis przedmiotu zamówienia niejednoznaczny. O jakim amperażu należy wycenić wyłącznik różnicowo prądowy: 25A, 40A, 63A, 80A, ponieważ 16A nie występuje w typoszeregu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z modyfikacją Zapytania ofertowego.

Pytanie 6, dot. Gr. 1, poz. 64-65

Opis bardzo ogólny. Proszę doprecyzować opis przedmiotu zamówienia, poprzez podanie symboli, typów, modeli?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z modyfikacją Zapytania ofertowego.

Pytanie 7, dot. Gr. 1, poz. 85:

Opis przedmiotu zamówienia niejednoznaczny. Jaki moduł zapłonowy należy wycenić: 50W, czy 35-70W?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z modyfikacją Zapytania ofertowego.